
       Číslo smlouvy: C091800062 

 
Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě na dodávání stravenek pro zaměstnance 

města (dále jen „Dodatek“) uzavřené dne 3. 12. 2018 mezi 
Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00 
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 2947, 
zastoupená (jméno, pracovní pozice): Janou Holubovou, konzultantkou pro motivaci                
(dále jen „Sodexo“nebo „dodavatel“) 

a 

Město Jičín         
se sídlem: Žižkovo náměstí 18, Jičín, Valdické Předměstí    
IČ: 00271632, DIČ: CZ00271632    
zastoupené starostou města JUDr. Janem Malým         
(dále jen „Klient“ nebo „objednatel“) 

(společně dále jen „Strany“) 
uzavírají tento Dodatek k Rámcové smlouvě na dodávání stravenek pro zaměstnance města („Smlouva“): 
 

I. Předmět Dodatku 

Vzhledem k tomu, že smluvní Strany uzavřely dne 3. 12. 2018 Smlouvu, dohodly se společně na jejích změnách 
takto: 
 
1) V čl. I. Úvodní ustanovení se ruší znění odst. 1., který se nahrazuje novým zněním: 

1. Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění stravování zaměstnanců Klienta a za účelem zajištění 
poukázek Vital Pass pro zaměstnance Klienta.  
 

2) V čl. I Úvodní ustanovení v odstavci 2. se v textu za slovo „stravenkám“ vkládají slova „a k poukázkám“ a za 
slovo „stravenky“ se vkládají slova „a poukázky“. 
 

3) V čl. I. Úvodní ustanovení se na konec odstavce 3. doplňuje tento text : 

Poukázkou Vital Pass se rozumí poukázka v listinné podobě jako cenina opatřená bezpečnostními prvky proti 
neoprávněnému kopírování s označením nominální hodnoty akceptovaná jako platební prostředek. 

4) V čl. II. Předmět plnění, povinnosti dodavatele se ruší znění odst. 1., který se nahrazuje novým zněním: 

1. Na základě této Smlouvy se Sodexo zavazuje dodávat stravenky a poukázky Vital Pass na základě 
jednotlivých objednávek a jejich potvrzení se Strany Sodexo prostřednictvím elektronického objednávkového 
účtu na webových stránkách Sodexo: www.mojesodexo.cz, který je pro tyto účely ze Strany Sodexo Klientovi 
zřízen a kdy informace potřebné pro jeho užívání jsou dostupné na jeho těchto webových stránkách, a Klient 
se zavazuje Sodexo hradit částky odpovídající souhrnu jmenovitých hodnot objednaných stravenek a poukázek 
Vital Pass (tj. požadovaných v každé objednávce). 

5) V čl. III. Cena se doplňuje znění odst. 1. takto: 

Provizní poplatek za jednu poukázku Vital Pass činí 0 %, tj. 0,- Kč vč. DPH. Tato cena je neměnná po celou 
dobu platnosti této Smlouvy a zahrnuje veškeré režijní náklady dodavatele včetně dopravy, spojené s plněním 
Smlouvy a objednávek. Poukázky Vital Pass jsou v nominální hodnotě 100,- Kč/ks. 

6) Čl. III. Cena se rozšiřuje o nový odst. 4. v následujícím znění: 

4. Strany se dohodly, že v případě, že: 
 

a) Klient odebere v období od 1.7.2020 do 31. 12. 2020 stravenky a poukázky Vital Pass:  
i. v celkové nominální hodnotě 2.000.000,-Kč a vyšší, vzniká mu nárok na zpětný bonus 

vyplacený ve formě poukázek Flexi Pass v celkové nominální hodnotě 10 000 Kč; 
ii. v celkové nominální hodnotě 1.999.999,- Kč a nižší, vzniká mu nárok na zpětný bonus 0,4% 

z celkové odebrané nominální hodnoty vyplacený ve formě poukázek Flexi Pass. 
 

b) Klient odebere za období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 stravenky a poukázky Vital Pass  
i. v celkové nominální hodnotě 4.000.000 Kč a vyšší, vzniká mu nárok na zpětný bonus 

vyplacený ve formě poukázek Flexi Pass v celkové nominální hodnotě 20 000 Kč; 
ii. v celkové nominální hodnotě 3.999.999 Kč a nižší, vzniká mu nárok na zpětný bonus 0,4% 

z celkové odebrané nominální hodnoty vyplacený ve formě poukázek Flexi Pass. 
 



       Číslo smlouvy: C091800062 

 
Zpětný bonus se vyplácí zpětně na základě podkladů připravených Sodexem a doručených kontaktní osobě 
Klienta vždy do 20. ledna následujícího roku po ukončeném období. Zpětný bonus bude po jeho odsouhlasení 
Klientem, doručeným Sodexu do 3 pracovních dnů od přijetí vyčíslení Sodexa (nevyjádří-li se Klient v této 3 
denní lhůtě, bude bonus počítán ve výši určené Sodexem), poskytnut Klientovi ve formě poukázek Flexi Pass, 
dodaných Klientovi ve lhůtě do 5 pracovních dnů od odsouhlasení zpětného bonusu příp. od uplynutí výše 
uvedené 3 denní lhůty. Bonus vyjádřený v Kč bude zaokrouhlen na celé 50,- Kč dolů.  
 

7) Čl. IV Objednávky, fakturace, reklamace se doplňuje o nový odst. 4, který zní: 
 
Po objednávce poukázek Vital Pass, jejího potvrzení dodavatelem a zveřejnění v registru smluv dodavatel 
zašle poukázky nejpozději do 14 dnů objednateli s vystavením dodacího listu a to tak, že poukázky rozdělí 
do obálek na jednotlivé zaměstnance dle požadavků v objednávce uvedených. Ostatní záležitosti, co se týče 
hrazení a náležitosti daňových dokladů a uplatňování a řešení vad z dodání poukázek, se řídí čl. IV bod 2 a 3 
smlouvy. 

 

 
II. Společná a závěrečná ujednání Dodatku 

 
1) Ostatní smluvní ujednání se nemění. 

2) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3) Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž Klient obdrží dva výtisky a Sodexo jeden. 

 
Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku níže připojují oprávnění zástupci obou Stran své podpisy. 

 
V   Jičíně  dne 25. 6. 2020                       V   Jičíně  dne 25. 6. 2020     
 
                                                                                                                        
 
 
 
…………………………………………………………   ………………………………………………………… 
Sodexo Pass Česká republika a.s.   Klient               
Jana Holubová, konzultantka pro motivaci                            JUDr. Jan Malý, starosta města 


